Estado da Paraíba

Município de Gurinhém

Câmara Municipal de Gurinhém

Diário Oficial Eletrônico
Resolução nº 03 ,15 de agosto de 2022 03 de outubro de 2022 Edição Nº 0003/22

PORTARIA GAPRE Nº 010/2022 PORTARIA GAPRE Nº 011/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GURINHÉM, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GURINHÉM, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

RESOLVE:

EXONERAR: O Sr. JOSÉ MARTINS
DA SILVA JÚNIOR, portador do Cadastro
Pessoa Física – CPF: 090.626.044-20, da
função comissionada de ASSESSOR, até
ulterior deliberação.

NOMEAR: O Sr. VICTOR CHAVES
CORREIA, portadora do Cadastro Pessoa
Física – CPF: 118.773.454-31, para
exercer a função comissionada de
ASSESSOR, até ulterior deliberação.

Art.1º Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação e/ou
exposição no mural do prédio legislativo.

Art.1º Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação e/ou
exposição no mural do prédio legislativo.

Registre-se, divulgue-se, cumpra-se

Registre-se, divulgue-se, cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Gurinhém, em 03 de outubro

de 2022

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Gurinhém, em 03 de outubro

de 2022

CASSIANO RICARDO FERREIRA

SILVA PRESIDENTE

CASSIANO RICARDO FERREIRA

SILVA PRESIDENTE

Rua Jorge Guerra, 171-223, Gurinhém - PB, 58356-000 e-mail: cmmunicipalgurinhem@gmail.com pag. 01

mailto:cmmunicipalgurinhem@gmail.com